
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ачаирская средняя общеобразовательная школа 

Омского муниципального района Омской области» 

 

 

Приказ 

от 09.03.2022г.                                                                                         № 89/1 

 
О назначении руководителя центра образования «Точка роста»  

 

В соответствии с Распоряжением Министерства образования Омской области от 24 

ноября 2021 года № 4123 "О мерах по созданию Центров образования 

естественнонаучной и технологической направленностей "Точка роста" в 

2022 году"  
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ  

«Ачаирская СОШ» Бобровину Людмилу Васильевну, заместителя директора по 

УВР.  

2. Руководителю центра ознакомиться с Типовым положением о центре 

образования естественно-научной и технологической направленностей  

«Точка роста».  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 
 

 

Директор МБОУ «Ачаирская СОШ»                                        Е.А. Коротина 
 

 

. 


		2022-08-10T15:12:34+0600
	Коротина Елена Александровна




